

CONVOCATORIA SUPLENCIA SUPERVISORES JURADO DE CONCURSOS DE NIVEL SECUNDARIO Y SUS MODALIDADES

Jurado de Concursos en el marco de la Resolución Ministerial Nº 783/12 MT y modificatorias (Resolución Nº 2300/22 CGE), Circular Nº 08/21 JC convoca a la cobertura de suplencias de cargos de *Supervisor de Educación Secundaria de Jóvenes* y *Adultos*.

PROCEDIMIENTO:

1) <u>INSCRIPCION:</u> Los docentes interesados deberán mandar, vía correo electrónico, su voluntad de participar en el presente procedimiento de adjudicación, teniendo en cuenta las siguientes consideraciones:

<u>DIRECCIÓN DE CORREO:</u> concursos.ss.jurado.cge@entrerios.edu.ar

ASUNTO: Cobertura de suplencia de cargo de Supervisor de Educación Secundaria Jóvenes y Adultos – Sede Nogoyá, Departamento Nogoyá y Departamento Tala.

<u>DESCRIPCIÓN</u>: Los aspirantes manifestarán su voluntad de participar dentro del período de tiempo especificado en la convocatoria, detallando el cargo al que aspiran y deberán enviar como archivo adjunto y en formato PDF: Credencial de Puntaje y DNI.

PERÍODO DE RECEPCIÓN DE MAIL: Sólo serán válidas las inscripciones que se realicen al correo mencionado desde las 09:00 horas del 10/05/2024 hasta las 09:00 horas del 13/05/2024. Las inscripciones deberán ser en días hábiles, en los horarios establecidos, de lo contrario serán desestimadas.

2) PROCESO DE ADJUDICACIÓN: Los aspirantes deberán conectarse en el siguiente link http://meet.google.com/hao-feyj-jst en el día y horario que se detalla para el/los cargos donde se hubiera inscripto, contando con DNI para verificar la identidad al momento de adjudicar. Las vacantes se ofrecerán a los aspirantes que se encuentren conectados en la plataforma virtual, respetando el Orden de Mérito conformado previamente según Art. 139º del acuerdo AP/Reglamento de Concursos



Resolución Ministerial Nº 783/12 MT, y sus modificatorias (Resolución Nº 2300/22 CGE), Circular Nº 08/21 JC.

 Finalizado el Acto, *Jurado de Concursos* enviará el Acta de Adjudicación a cada aspirante quedando notificado de la finalización del mismo.

LUNES, 13 DE MAYO DE 2024, 11HS. PRIMERA CONVOCATORIA

✓ 11:00 hs: Un (1) cargo de SUPERVISOR DE EDUCACIÓN SECUNDARIA DE JOVENES Y ADULTOS, Sede Nogoyá, Departamento Nogoyá y Departamento Tala – STF – licencia de GARCIA, María Bibiana DNI: 24.484.490 a partir del 06 de Mayo de 2024 hasta el 20/05/2024.

JURADO DE CONCURSOS Paraná, 8 de mayo de 2024.

Maria del Rocio Suárez
Presidente Jurado de Concurso
C.G.E.

PAULA DESIDERI

Vocal en Jurado de Concursos

Jouro Broin

Tocal en Jusada de Concursos
de Educación Secundaria.
exentante de las y las Trabajadores
de la Fabrucación - AGMER

rof. Ma. Yamila Merini VOCAL Jurado de Concursos C.G.E.

Prof. ELSA R. QUIR

Prof. Anibal Maximiliano Torres Vocal Representante de Docentes Jurado de Concursos Nivel Sec. C.G.E.

Prof. Patricio Galazar Vocal Jurado de Concursos C.G.E. ENTRE RÍOS Prof. TOMÁS MARTINEZ VOCAL Jurado de Concursos C.G.E.

PAR. JAVIER A. LEGARRETA
VOCAL
Aurago de Concurso C.G.E.

LILIANA JAIME

Vocal en Iurado de Concursos de Edin acum Secundaria.

Prof. Juan Gabriel Chabert
VO C A L
Jurado to Concursos
G.6.E.

Jurado órdoba 305 jurado.cgewentienos.equ.ai